
「あおぞら会湯遊定期積金」の取扱終了について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は JA 長野八

ヶ岳をご利用・ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、JA 長野八ヶ岳企画の「あおぞら会湯遊定期積金」につきまして、

誠に勝手ながら令和７年２月２８日（金）をもちまして新規お取り扱いを終了

いたします。 

※あおぞら会特別会員及び湯遊定期券の提携施設の特典利用は、現在ご契約

いただく定期積金の満期日まで継続する予定です。満期日以降における特

典のご利用はいただけませんので、ご留意ください。なお、提携施設のご

都合で特典の提供が終了する場合もございますが、ご理解をいただきたく

お願い申し上げます。 

 

今後も農業と地域を支える金融機関として、より魅力的な商品・サービスの

提供に努めてまいります。 

引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

ＪＡ長野八ヶ岳 


